
TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

İLETİŞİM FAKÜLTESİ 

KARADENİZ İLETİŞİM ARAŞTIRMALARI DERGİSİ 

       

 

 

 

          Tarih  

          …./…../……. 

YAZARLIK KATKI ORANI  

 

Karadeniz İletişim Araştırmaları Dergisi’ne gönderilen 

“…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………” başlıklı makalenin yazarlık 

katkısı aşağıdaki gibidir: 

  

 Yazar Adı-Soyadı Katkı Oranı İmza 

1.     

2.    

3.    

4.    

5.    

 


